
※令和8年1月5日から運行します

運行順 送迎ルート

停車場所
洛西 西京都クリニック 9:00発 9:30発 10:00発 10:30発 11:00発 11:30発 12:00発
北福西町　バス停付近 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
北福西一丁目　バス停付近 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
新林中通　バス停付近 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07
新林池公園　バス停付近 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
新林センター前　バス停付近 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
洛西高校前　バス停付近 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
境谷センター前　バス停付近 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
西境谷三丁目　バス停付近 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
洛西 西京都クリニック 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18着

運行順 送迎ルート

停車場所
洛西 西京都クリニック 14:00発 14:30発 15:00発 15:30発 16:00発
北福西町　バス停付近 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
北福西一丁目　バス停付近 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
新林中通　バス停付近 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
新林池公園　バス停付近 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
新林センター前　バス停付近 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
洛西高校前　バス停付近 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
境谷センター前　バス停付近 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
西境谷三丁目　バス停付近 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
洛西 西京都クリニック 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18着

木曜日、日曜日、祝日、年末年始は運行しておりません。

※利用状況に応じて運行ルートを見直す場合がございます。

※西京都病院→桂駅西口→西京都クリニック→洛西 西京都クリニックの便は

　廃止となります。 （令和８年１月５日より）

前の方の席は、足の不自由な方にお譲りください。
時間帯によっては、満席になることがございますので誠に恐縮ですが、
その際は、ご利用できない事をご了承いただけますようお願いいたします。
車内でのお電話はご遠慮ください。
ゴミは放置せずお持ち帰りください。
道路状況によっては、バスの到着時間が遅れることがあります。
ダイヤはあくまで目安となります。

出発予定時刻前までに、車の発着場付近にお越しください。
バスが到着できる場所でお待ちください。
乗車される方は、バスのドライバーに手をあげるなどしてお知らせください。
※市バスなどバス停に道路交通法上、駐停車ができません。

時刻

バスのご利用上のお願い

時刻表

バスの乗車時のお願い

【洛西地域　定期巡行バス】




